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 Styrelse  

 Ordförande; Helena Gustafsson  

 Kassör;       Lennart Hellmén  

 Sekreterare; Lars-Olof Bårström   

 Ledamot;      Kjell Jonsson  

  Ledamot;      Hanna Jansson  

 

 Revisorer  

 Hans-Evert Rydberg och Olof Ljungblom. Ersättare: Mikael Nordström  

Sammandrag av vad som hänt under året  

 Föreningen har, utöver årsmötet, haft ett antal 

medlemsträffar i Vuxenskolans lokaler under vinterhalvåret. 

Dessutom har medlemmarna träffats torsdagar under tiden 

april till augusti för samvaro och visst bigårdsarbete i 

föreningsbigården. Vid träffarna i Vuxenskolan såväl som i 

bigården serveras medlemmarna kaffe och denna fina 

service svarar ”Kaffegruppen”.  

Antalet deltagare har denna sommar varit färre än tidigare 

år.  

 

 Föreningens fyra bisamhällen i bigården har skötts av tre 

medlemmar. Vid slungningen har ytterligare några 

medlemmar ställt upp. Ca 90 kg honung producerades i 

bigården. 

  

 Två medlemmar har skött ”Sparbankskupan” på bankens tak 

enligt avtal med Lidköpings Sparbank. Produktionen i 

Sparbankskupan var 76 kg. 



 

 

 

 Gräsklippning mm i bigården har skötts av fyra medlemmar.   

 

 En studieresa till en bigård i Alingsåstrakten var planerad 

under våren men fick ställas i pga. får få deltagare. 

 

 I oktober kunde medlemmar lämna in honungsramar för 

gemensam transport till Honung och Grönt i Falköping för 

ursmältning och rengöring. 

  

 Honungsbedömningskommittén har som vanligt bedömt 

honungsprover inlämnade av föreningens medlemmar.  

 

 Den 16 november hölls föreningens årsmöte.  

 

 I december avslutades hösten med traditionell grötfest med 

lotterier och trevlig samvaro. Ansvaret för föreningens 

festliga arrangemang ligger hos Festkommitten.  

 

 Styrelsen har hållit 12 möten, fysiskt eller via Zoom. 

 

 Övrig verksamhet  

 I maj gjorde elever från Råda skola studiebesök i bigården.  

Utbildning  

 En nybörjarutbildning har hållits under våren men ingen 

drottningodlarkurs pga. för få anmälningar.   

 

Medlemmar 

 År 2023/24 hade föreningen 67 medlemmar, 50 män och 17 

kvinnor.  Medlemsantalet har minskat med 17 personer 

sedan förra året.  

 Medlemsavgiften har varit 60 kronor per år.  
 


